
UCHWAŁA NR 773/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie podjęcia decyzji o złożeniu wniosku o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Krośnieńskiemu w ramach programu inwestycyjnego pn."Lubuska Baza Sportowo- Rekreacyjna", 

realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zarząd Powiatu Krośnieńskiego wyraża wolę złożenia wniosku o udzielenie pomocy finansowej 
w ramach programu inwestycyjnego pn."Lubuska Baza Sportowo - Rekreacyjna", realizowanego przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Lubuskiego. 

2.   Przedmiotem wniosku, o którym mowa w ust. 1 jest zadanie pn: „Modernizacja hali sportowej przy 
Zespole Szkół Licealnych i Technicznych im.S.Staszica w Gubinie", którego szacunkowa wartość 
wynosi 266.000,00 zł, w tym kwota dofinansowania 132.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BF1F2C-9445-47C4-810E-F0BC484F4053. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 773/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


